
Congonhas, 29 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 658 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO 

 
Eu, Wellington Feijó Costa, Presidente da Comissão 

Especial para Avaliação de Estagiário Probatório, nomeada pela Portaria 
PMC/139, de 28 de fevereiro de 2011, alterada pela Portaria PMC/341, de 
29 de maio de 2012 e demais membros signatários, no uso das atribuições 
legais; considerando os resultados contidos nas avaliações e demais 
elementos apresentados, manifestamo-nos pela APROVAÇÃO do 
servidor em estágio probatório, nos termos do art. 41, § 4º, da 
Constituição Federal e artigo 29 e seguintes da Lei Municipal 1.892/93. 

 
Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para homologação. 
 
Em 04 de julho de 2012. 
 
 
Wellington Feijó Costa 
Presidente da Comissão 
 
Membros: 
Evandra Márcia Lacerda Milagre Silva 
Graceline Aparecida Alves 
Helstene de Cássia Dias Leite 
Juliano Resende Cunha 

 
Homologo: 
Anderson Costa Cabido 
Prefeito Municipal 
 

MATR NOME CARGO DATA 
ADMISSAO 

DATA 
TÉRMINO 
ESTÁGIO 

PROBATÓRIO 

05550-1 Sidney Eduardo 
Nascimento de Paiva Enfermeiro 01/10/2008 30/09/2011 

5484-1 Elizete Maria Cardoso Técnico 
Agropecuário 17/03/2008 16/04/2012 

52901 Flávia Cordeiro Lopes Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/06/2011 

53021 Nathan Felipe Carmo 
Moreira 

Auxiliar de 
Escritório 11/12/2007 10/01/2012 

58141 Adria Ferraz da Silva Assistente Social 04/09/2009 04/07/2012 

58251 Adriana Cardoso Martins Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58381 Aline Roberta Santos 
Oliveira 

Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58361 Ana Paula de Souza Bruno Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58171 Anne Cristine Cardoso Enfermeiro 04/09/2009 04/07/2012 

58421 Aparecida da Conceição 
Sulia Inácia Cruz Auxiliar de Saúde 04/09/2009 04/07/2012 

58101 Carlos Alberto Salatiel Economista 04/09/2009 04/07/2012 

58331 Carolina Panzera Mendes Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58291 Cecília Bacharel Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58401 Cristiane Aparecida Pedra Auxiliar de Saúde 04/09/2009 04/07/2012 

58261 Cristiane Leite Eustáquio Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58071 Daniel Ronan Maia Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58221 Denise Gonzáles do 
Nascimento Xavier Fisioterapeuta 04/09/2009 04/07/2012 

58481 Diego da Silva Santos Técnico em 
Informática 04/09/2009 04/07/2012 

58081 Eduardo Ladislau Marques Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58121 Eva Nilma Ribeiro Agrusa Economista 04/09/2009 04/07/2012 

57831 Fabiano da Silva Moreira Médico 13/05/2009 12/05/2012 

58321 Fernanda Glaise Pinto do 
Vale 

Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58201 Gisele Paula Souza Costa Enfermeiro 04/09/2009 04/07/2012 

58231 Gleice Paula Souza Costa Fisioterapeuta 04/09/2009 04/07/2012 

58061 Igor Ruas Cardoso Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58341 Josane Campos E. Silva Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58031 José de Freitas da Silveira Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58161 Karen Alexandra Mônaco 
Alcântara Cirurgião Dentista 04/09/2009 04/07/2012 

58191 Larissa de Souza Moreira Enfermeiro 04/09/2009 04/07/2012 

57861 Leda Maria Nascimento de 
Oliveira Bioquímico 01/06/2009 31/05/2012 

58131 Leonardo Meijon Teixeira Economista 04/09/2009 04/07/2012 

58051 Letícia Silva Matos Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58491 Lucas Rodrigues Barbosa Bioquímico 04/09/2009 04/07/2012 

58181 Luciana de Fátima G. 
Aguiar Enfermeiro 04/09/2009 04/07/2012 

57841 Luis Cláudio Esteves de 
Faria Médico 13/05/2009 12/05/2012 

58241 Márcia Adriana Alcântara 
Lemos de Oliveira Fonoaudiólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58391 Márcia Elaine Rezende 
Santos 

Assistente de 
Farmácia 04/09/2009 04/07/2012 

58281 Márcia Ramos de 
Magalhães Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58271 Marcílio Ventura de Barros Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58021 Maria de Fátima Matos 
Coelho 

Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58311 Mônica Cunha de Freitas Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

58301 Raquel Aparecida Pereira Psicólogo 04/09/2009 04/07/2012 

57871 Roosevelt Reinaldo Alves Bioquímico 16/06/2009 15/06/2012 

58371 Sabrina Lobo Carvalho Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58501 Saulo Rafael Batista 
Ferreira Bioquímico 04/09/2009 04/07/2012 

58011 Silvia Patrícia Teodoro Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58441 Simone Clarice Moreira 
Souza Auxiliar de Saúde 04/09/2009 04/07/2012 

58351 Suzi Aparecida da Silva Terapeuta 
Ocupacional 04/09/2009 04/07/2012 

58461 Tatiane Aparecida 
Guilherme Silva Auxiliar de Saúde 04/09/2009 04/07/2012 

58411 Tatiane Gonçalves Araújo Auxiliar de Saúde 04/09/2009 04/07/2012 

58091 Telma Gonçalves Lana de 
Faria 

Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58041 Valéria Patrícia Miranda Assistente 
Administrativo 04/09/2009 04/07/2012 

58451 Vânia Maria de Resende Auxiliar de Saúde 04/09/2009 04/07/2012 

58111 Viviane Teresa Crespo de 
Castro Economista 04/09/2009 04/07/2012 

 
 

Anderson Costa Cabido 
Prefeito Municipal 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO 

 
Eu, Wellington Feijó Costa, Presidente da Comissão 

Especial para Avaliação de Estagiário Probatório, nomeada pela Portaria 
PMC/139, de 28 de fevereiro de 2011, e demais membros signatários, no 
uso das atribuições legais; considerando os resultados contidos nas 
avaliações e demais elementos apresentados, manifestamo-nos pela 
APROVAÇÃO dos servidores em estágio probatório, nos termos do art. 



Congonhas, 29 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 658 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 

41, § 4º, da Constituição Federal e artigo 29 e seguintes da Lei Municipal 
1.892/93. 

 
Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para homologação. 
 
Em 16 de outubro de 2012. 

 
 
Wellington Feijó Costa 
Presidente da Comissão 

 
Membros: 
Helstene de Cássia Dias Leite 
Juliano Resende Cunha 
Nizelle Gonçalves Dutra 

 
Homologo: 
Anderson Costa Cabido 
Prefeito Municipal 

 
 

 
MATR 

 
NOME 

 
CARGO 

 
DATA 

ADMISSAO 

 
DATA TÉRMINO 

ESTÁGIO 
PROBATÓRIO 

 

58211 Juliana Monteiro Corrêa Fisioterapeuta 04/09/2009 03/09/2012 

58431 Sinésio Xavier Arruda Auxiliar de 
Saúde 04/09/2009 03/09/2012 

45341 Surama Reges Ferreira Escriturário 
Assistente 09/03/2004 16/10/2012 

 
 

Anderson Costa Cabido 
Prefeito Municipal 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO 

 
Eu, Wellington Feijó Costa, Presidente da Comissão 

Especial para Avaliação de Estagiário Probatório, nomeada pela Portaria 
PMC/139, de 28 de fevereiro de 2011, e demais membros signatários, no 
uso das atribuições legais; considerando os resultados contidos nas 
avaliações e demais elementos apresentados, manifestamo-nos pela 
APROVAÇÃO do servidor em estágio probatório, nos termos do art. 41, 
§ 4º, da Constituição Federal e artigo 29 e seguintes da Lei Municipal 
1.892/93 e retifica a denominação dos cargos dos servidores abaixo, 
conforme Termo de Encerramento de Estágio Probatório, datado de 06 
de abril de 2011. 

 
Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para homologação. 
 
Em 16 de outubro de 2012 
 

 
Wellington Feijó Costa 
Presidente da Comissão 

 
Membros: 
Helstene de Cássia Dias Leite 
Juliano Resende Cunha 
Nizelle Gonçalves Dutra 
 
Homologo: 
Anderson Costa Cabido 
Prefeito Municipal 

 

 
MATR 

 
NOME 

 
CARGO 

 
DATA 

ADMISSAO 

 
DATA TÉRMINO 

ESTÁGIO 
PROBATÓRIO 

 

53091 Cláudia Cristina Mapa Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53671 Cristiane Nogueira G. 
Mendes 

Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53161 Daiane Rodrigues Freitas Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53801 Débora Canaã Oliveira 
Trindade 

Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

58221 Camila Alves de 
Oliveira Fisioterapeuta 01/07/2008 30/06/2011 

53661 Elizabeth Maria 
Simplicio 

Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53731 Estefânia Gomes Pereira Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53171 Flaviana de Moura 
Oliveira 

Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53811 Giovana Chaves Campos Assistente  
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53701 Guilherme Alvarenga 
Fontainha 

Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53781 Iraci de Fátima Pereira 
Alves 

Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53791 João Assis Vieira Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53061 Lídia Maria Cunha Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53031 Maria Conceição Peixoto Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53711 Marilene José Dias Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53821 Patrícia Rosemara Silva Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53681 Rosimar J. Soares Paixão Agente 
Administrativo 07/01/2008 06/01/2011 

53721 Rute Antônia Martins  Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53751 Sheila Cardoso 
Albuquerque 

Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53111 Sônia A. Pereira da 
Paixão 

Assistente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

53761 Thelma Luma Vieira 
Pereira 

Agente 
Administrativo 11/12/2007 10/12/2010 

 
 

Anderson Costa Cabido 
Prefeito Municipal 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE ENCERRAMENTO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO 

 
Eu, Wellington Feijó Costa, Presidente da Comissão 

Especial para Avaliação de Estagiário Probatório, nomeada pela Portaria 
PMC/139, de 28 de fevereiro de 2011, e demais membros signatários, no 
uso das atribuições legais; considerando os resultados contidos nas 
avaliações e demais elementos apresentados, manifestamo-nos pela 
APROVAÇÃO do servidor em estágio probatório, nos termos do art. 41, 
§ 4º, da Constituição Federal e artigo 29 e seguintes da Lei Municipal 
1.892/93. 

 
Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para homologação. 
 
Em 29 de outubro de 2012. 
 



Congonhas, 29 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 658 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3 

 

Wellington Feijó Costa 
Presidente da Comissão 
 
Membros: 
Celma Lúcia Fernandes  
Evandra Márcia Lacerda Milagre Silva 
Graceline Aparecida Alves 
Helstene de Cássia Dias Leite 
 
Homologo: 
Eduardo Cordeiro Matosinhos 
Prefeito em Exercício 
 

 

 
MATR 

 
NOME 

 
CARGO 

 
DATA 

ADMISSAO 

 
DATA TÉRMINO 

ESTÁGIO 
PROBATÓRIO 

 

058511 Geraldo Sebastião de 
Andrade Economista 04/09/2009 03/09/2012 

 
Eduardo Cordeiro Matosinhos 

Prefeito em Exercício 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº. 041/2012 

 
Concede aposentadoria voluntária por tempo de contribuição. 

 
A Diretora-Presidente da Previdência do Município de 

Congonhas - PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o 
inciso VII do artigo 3º. da Lei Municipal nº. 2.701/07. 

 
RESOLVE:  
 
Art.1º. Conceder aposentadoria voluntária por tempo de 

contribuição, com proventos integrais, nos termos do artigo 6º. da EC nº. 
41/03 c/c artigo 41 da Lei Municipal nº. 2.679, de 08/01/07, à servidora 
Benedita Maria de Almeida, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
matrícula 2675, CPF nº. 701.953.906-87, no cargo efetivo de 
Cantineira/Faxineira, padrão EF-08, a partir de 25 de outubro de 2012. 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Congonhas, 25 de outubro de 2012. 
 

Maria Gorete Freitas Paes Pinto 
Diretora Presidente da PREVCON 

Interina 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/710, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Concede autorização de afastamento à servidora para tratar de 
interesse particular. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONGONHAS, no exercício do cargo de PREFEITO DE 
CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 31, 

inciso II, letra “i”, da Lei Orgânica do Município, c/c o art. 93, da Lei n.º 
1.892, de 12 de janeiro de 1993; e 

 
CONSIDERANDO o Processo Administrativo Nº 

2012015533 da servidora Renata Santos Leite Barbosa, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder à servidora efetiva estável Renata Santos 

Leite Barbosa, Terapeuta Ocupacional, matrícula 4954-1, autorização 
para afastamento, sem remuneração, para tratar de interesse particular 
pelo período de 2 (dois) anos, a partir de  29 de outubro de 2012. 

         
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Congonhas, 26 de outubro de 2012. 
 

 
EDUARDO CORDEIRO MATOSINHOS 

Prefeito de Congonhas, em exercício 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA N.º PMC/711, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Concede interrupção de autorização de afastamento ao servidor para 
tratar de interesse particular. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONGONHAS, no exercício do cargo de PREFEITO DE 
CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 31, 
inciso II, alínea “i”, da Lei Orgânica do Município, o art. 93, da Lei n.º 
1.892, de 12 de janeiro de 1993, modificado pela Lei n.º 2.229, de 18 de 
outubro de 1999  e Decreto Legislativo n.º 879, de 17 de outubro de 
2012; e 

 
CONSIDERANDO a documentação constante no Processo 

Administrativo n.º 2012015452, 
  
RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder, a partir de 5 de novembro de 2012, 

interrupção da autorização de afastamento, sem remuneração, para tratar 
de interesse particular concedida ao servidor Leonardo Gabriel, Pedreiro, 
mat 039281, pela Portaria nº PMC/169, de 15 de março de 2011, 
prorrogada pela Portaria n.º PMC/151, de 16 de março de 2012. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Congonhas, 26 de outubro de 2012. 
 
 

EDUARDO CORDEIRO MATOSINHOS 
Prefeito de Congonhas, em exercício 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/712, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Exonera Vice-diretor Escolar. 



Congonhas, 29 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 658 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 4 

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONGONHAS, no exercício do cargo de PREFEITO DE 
CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 89, 
inciso I, Lei Orgânica do Município, fundamentado na Lei n.º 2.567, de 
12 de dezembro de 2005 e Decreto Legislativo n.º 879, de 17 de outubro 
de 2012; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar, a pedido, Warlen Lindorico Guerra Freitas 

do cargo em comissão de Vice-diretor Escolar, – símbolo “G”, a partir de 
23 de outubro de 2012, conforme Processo Administrativo n.º 
2012015610. 

 
Congonhas, 26 de outubro de 2012. 

 
 

EDUARDO CORDEIRO MATOSINHOS 
Prefeito de Congonhas, em exercício 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA N.º PMC/713, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Nomeia Gerente de Almoxarifado da Saúde. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONGONHAS, no exercício do cargo de PREFEITO DE 
CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 89, 
inciso I, Lei Orgânica do Município, fundamentado na Lei n.º 2.567, de 
12 de dezembro de 2005 e Decreto Legislativo n.º 879, de 17 de outubro 
de 2012; 

  
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear Angelita Antônia Nogueira, matrícula 

44921, no cargo em comissão de Gerente de Almoxarifado da Saúde, 
símbolo “G” com vencimento constante no anexo II, da Lei n.º 2.921, de 
15 de janeiro de 2010, a partir de 26 de outubro de 2012. 

      
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Congonhas, 26 de outubro de 2012. 
 
 

EDUARDO CORDEIRO MATOSINHOS 
Prefeito de Congonhas, em exercício 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/714, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Concede autorização de afastamento a servidor para tratar de 
interesse particular. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONGONHAS, no exercício do cargo de PREFEITO DE 
CONGONHAS, usando das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso 
II, alínea “i”, da Lei Orgânica do Município e Decreto Legislativo n.º 
879, de 17 de outubro de 2012; e 

 
CONSIDERANDO o requerimento online ERO-1866-2012 

do servidor Mara Lúcia Fernandes, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º Conceder à servidora efetiva estável Mara Lúcia 

Fernandes, matrícula 46011, Psicólogo, autorização para afastamento, 
sem remuneração, para tratar de interesse particular pelo período de 1 
(um) ano, a partir de 5 de novembro de 2012. 

         
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Congonhas, 26 de outubro de 2012. 
 
 

EDUARDO CORDEIRO MATOSINHOS 
Prefeito de Congonhas, em exercício 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/715, DE 29 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Nomeia Comissão Especial para apoio ao julgamento da qualificação 
técnica referente à concessão do serviço público de abate de animais 
com uso de bem público. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CONGONHAS, no exercício do cargo de PREFEITO DE 
CONGONHAS, usando das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso 
II, alínea “d”, da Lei Orgânica do Município e Decreto Legislativo n.º 
879, de 17 de outubro de 2012, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Para atender o disposto no art. 51 da Lei 8.666/93 

ficam nomeados os servidores Leonardo Meijon Teixeira, Bruno Mendes 
Vasconcelos, Felipe Guilherme Souza Costa, Sabrina Francinele Silva, 
Verônica Maria Amâncio Souza, Nathan Filipe do Carmo Moreira, 
Samantha Cordeiro Silva e Edson Raimundo da Silva para comporem 
uma Comissão Especial encarregada de apoiar o julgamento da 
qualificação técnica, referente à concessão do serviço público de abate de 
animais com uso de bem público constituído pelo Matadouro Municipal. 

 
Art. 2º A comissão será presidida pelo servidor Leonardo 

Meijon Teixeira. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação 
 

Congonhas, 29 de outubro de 2012. 
 
 

EDUARDO CORDEIRO MATOSINHOS 
Prefeito de Congonhas, em exercício 

 
 

 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CONGONHAS 
 



Congonhas, 29 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 658 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 5 

 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-10-29T17:48:37-0200
	REGINALDO COSTA GONCALVES:04511663610
	Estou aprovando este documento.




